
UCHWAŁA NR XIX/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia, określenia wysokości dziennych stawek 
oraz poboru opłaty targowej na terenie gminy Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.2019.506 ze zm), oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. A, pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2019.1170 ze 
zm.) oraz w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie 
górnych stawek kwotowych podatków i opłata lokalnych na rok 2020 (MP.2019.738)  Rada 
Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 
§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVIII/142/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 stycznia 
2020 r., w sprawie wprowadzenia, określenia wysokości dziennych stawek oraz poboru opłaty 
na terenie gminy Polanów, w ten sposób, że § 4.1 Otrzymuje nowe brzmienie:  Opłatę  
targową pobiera się w drodze inkasa.  Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracownika 
Urzędu Miejskiego w Polanowie w osobie  Pani Wandy Wszędybył, która bezpośrednio 
pobierze opłatę na targowisku. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydane 
pokwitowanie. Pobraną opłatę inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Miejskiego w Polanowie, 
w tym samym dniu lub w następnym dniu roboczym. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: ACBEF733-FCB4-4805-A3EC-C4F4112DE291. Podpisany Strona 1




